
SwissArchery Outdoor Championships 2025
BV-Bern (SUI_1542)
Bern, vom 30-08-2025 bis 31-08-2025
Schießleiter: WÖHRLE Hartmut
Organisationskomitee: HUTTERLI Manuel, SINNER Ruth, FASNACHT Christian, KELLER Ramon

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen

BB BH LB Ges.
VH VD MI PI H D Ges. JD VH VD CD JE MI PI H D Ges. VH VD PI H D Ges.

101 - BS Aarberg (BE) 2 2 1 1 2 0 4

104 - BS Beider Basel (BL) 0 0 0 0

105 - Juventas BS Basel (BS) 0 0 0 0

108 - BV Bern 1 1 1 1 2 0 3

109 - BS Forst Bern (BE) 1 1 1 1 1 1 3

111 - BV Biel (BE) 1 1 0 1 1 2

113 - ZUBS Bülach (ZH) 1 1 0 0 1

117 - A.C. Collombey (VS) 0 0 0 0

118 - Les Ours Blancs (VD) 2 1 1 4 0 2 2 6

120 - BS Dübendorf (ZH) 1 1 0 0 1

121 - BSV Düdingen (FR) 0 1 1 0 1

122 - A.C.Fribourg (FR) 0 0 0 0

125 - Sagittaire Genève (GE) 0 0 0 0

126 - C.A.Gland (VD) 1 1 1 3 0 0 3

127 - Trois Aigles (VS) 0 0 0 0

128 - BS Grasburg (BE) 0 0 0 0

131 - A.C. Jussy (GE) 0 0 0 0

133 - Compagnons Sherwood () 1 1 0 0 1

136 - BS Oberaargau (BE) 0 0 0 0

138 - C.A.Lausanne (VD) 0 0 0 0

149 - T.A.Neuchâtel (NE) 0 0 0 0

150 - OBV Gampel (VS) 0 0 1 1 1

158 - Archers de la Tour - Sion (VS) 1 1 0 0 1

159 - BS Solothurn (SO) 0 1 1 2 1 1 3

160 - OBSG St. Gallen (SG) 1 1 1 1 0 2

163 - Arc & Forêt Tavannes (BE) 0 0 1 1 1

164 - BST Thalwil (ZH) 0 0 0 0

165 - BS Thun (BE) 1 1 3 1 1 3 1 9 1 1 2 12

167 - C.A.de la Riviera (VD) 0 0 0 0

171 - BS Winterthur (ZH) 1 1 1 3 1 1 1 1 4 0 7

172 - A.C.Yverdon (VD) 1 1 1 3 0 0 3

179 - BS Züri Oberland (ZH) 0 0 0 0

181 - BS Fricktal (AG) 0 0 0 0

183 - BS Seeland (BE) 1 1 1 1 0 2

186 - BSZZ Zurich (ZH) 3 2 5 1 4 2 3 2 6 2 20 1 1 1 3 28

201 - BSC Aquila (AG) 0 1 1 0 1

220 - BS Triple X (SO) 0 0 1 1 1

222 - Old Brook Archers (ZH) 1 1 1 1 2 0 3

228 - BS Zentralschweiz (NW) 0 0 0 0

235 - X10 Archers (VD) 0 0 0 0

236 - Gibloux Archery (FR) 1 2 3 0 0 3

Gesamt: 41 15 3 1 1 7 7 34 1 14 5 3 2 1 2 13 5 46 5 3 1 3 1 13 93

1/2 Number of Entries by Country - 20250828.180911+02:00



SwissArchery Outdoor Championships 2025
BV-Bern (SUI_1542)
Bern, vom 30-08-2025 bis 31-08-2025
Schießleiter: WÖHRLE Hartmut
Organisationskomitee: HUTTERLI Manuel, SINNER Ruth, FASNACHT Christian, KELLER Ramon

Statistik der Teilnehmer nach Vereinen Weiter

R C Ges.
JH JD VH VD CH CD JE MI H D Ges. JH VH VD CH CD PI H D Ges.

101 - BS Aarberg (BE) 1 1 0 5

104 - BS Beider Basel (BL) 1 1 0 1

105 - Juventas BS Basel (BS) 1 3 1 5 1 2 3 8

108 - BV Bern 2 1 2 2 7 1 1 11

109 - BS Forst Bern (BE) 0 0 3

111 - BV Biel (BE) 1 1 0 3

113 - ZUBS Bülach (ZH) 1 1 2 0 3

117 - A.C. Collombey (VS) 1 1 1 3 0 3

118 - Les Ours Blancs (VD) 1 1 1 3 1 1 10

120 - BS Dübendorf (ZH) 0 0 1

121 - BSV Düdingen (FR) 0 0 1

122 - A.C.Fribourg (FR) 0 1 1 1

125 - Sagittaire Genève (GE) 1 1 1 1 2

126 - C.A.Gland (VD) 0 1 1 1 3 6

127 - Trois Aigles (VS) 1 1 2 2 2 4

128 - BS Grasburg (BE) 0 1 1 1

131 - A.C. Jussy (GE) 2 1 2 1 6 1 1 2 8

133 - Compagnons Sherwood () 0 0 1

136 - BS Oberaargau (BE) 0 1 1 1

138 - C.A.Lausanne (VD) 2 1 1 1 1 6 0 6

149 - T.A.Neuchâtel (NE) 1 1 2 2 3

150 - OBV Gampel (VS) 0 0 1

158 - Archers de la Tour - Sion (VS) 1 1 1 1 3 7 1 1 2 10

159 - BS Solothurn (SO) 1 1 2 0 5

160 - OBSG St. Gallen (SG) 1 1 0 3

163 - Arc & Forêt Tavannes (BE) 0 0 1

164 - BST Thalwil (ZH) 0 1 1 2 2

165 - BS Thun (BE) 0 0 12

167 - C.A.de la Riviera (VD) 2 2 2 1 7 2 2 9

171 - BS Winterthur (ZH) 0 1 1 8

172 - A.C.Yverdon (VD) 1 1 0 4

179 - BS Züri Oberland (ZH) 1 1 1 1 2

181 - BS Fricktal (AG) 1 1 0 1

183 - BS Seeland (BE) 0 0 2

186 - BSZZ Zurich (ZH) 1 1 1 1 2 31

201 - BSC Aquila (AG) 0 1 1 2

220 - BS Triple X (SO) 2 1 3 1 2 1 4 8

222 - Old Brook Archers (ZH) 1 1 1 3 1 1 7

228 - BS Zentralschweiz (NW) 0 2 2 2

235 - X10 Archers (VD) 1 2 5 1 2 11 0 11

236 - Gibloux Archery (FR) 0 1 1 4

Gesamt: 41 5 3 18 5 9 4 2 1 21 9 77 2 9 1 1 1 1 18 4 37 114
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